
Výsledková listina

Brněnský střelecký festival 2009 - 18. ročník

 Přebor jižní Moravy

 27.6.2009 Brno Kývalka

LM, SM 60 

Kategorie: Dorostenci
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Kováč Daniel 95 37852 0162 SSK Slatina Brno 96 94 97 96 97 98 578
2 Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 96 94 94 97 97 96 574
3 Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 95 94 93 97 96 98 573
4 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 96 95 93 95 98 96 573
5 Kachlík Tomáš 92 34437 0162 SSK Slatina Brno 96 95 95 93 95 96 570
6 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 96 96 97 95 89 95 5686 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 96 96 97 95 89 95 568
7 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 95 95 95 92 95 92 564
8 Foltýn Adam 93 35129 0162 SSK Slatina Brno 95 94 93 93 92 88 555
9 Brázda Vít 92 37565 0162 SSK Slatina Brno 89 92 90 91 93 91 546

10 Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 92 90 94 91 88 91 546

Kategorie: Dorostenky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Totalj , j

1 Salyková Lucie 95 36339 0162 SSK Slatina Brno 96 96 94 95 98 95 574
2 Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 93 96 98 96 96 95 574
3 Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 94 98 94 95 95 94 570
4 Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 94 95 94 92 94 92 561

Kategorie: Muži+junioři
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 96 96 96 99 98 97 5821 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 96 96 96 99 98 97 582
2 Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 94 96 98 94 98 98 578
3 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 99 96 93 95 98 97 578
4 Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 89 94 98 98 96 97 572
5 Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 97 93 97 95 94 93 569
6 Kaňa Václav 81 37678 0025 SSK 50 89 92 97 96 97 94 565
7 Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 94 96 94 92 87 98 561
8 Kryštof Vladimír 69 31559 0101 SSK Kuřim 89 88 96 95 94 96 558y
9 Brunn Jiří 90 37012 0162 SSK Slatina Brno 88 88 87 88 93 93 537

Kategorie: Ženy+juniorky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 94 98 94 95 95 97 573
2 Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 94 95 95 93 90 91 558
3 Navrátilová Helena 82 37679 0025 SSK 50 93 93 94 93 95 89 557

Hlavní rozhodčí: Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Pavlok Emil  A 149
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LM,SM 3x20
Kategorie: Ženy+juniorky+dorostenci+dorostenky
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 97 96 92 85 93 93 556
2 Navrátilová Helena 82 37679 0025 SSK 50 93 93 90 87 94 96 553
3 Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 94 98 83 83 94 93 545
4 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 96 96 85 85 85 88 535
5 Kachlík Tomáš 92 34437 0162 SSK Slatina Brno 96 95 85 91 85 81 533
6 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 95 95 79 82 86 82 5196 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 95 95 79 82 86 82 519
7 Foltýn Adam 93 35129 0162 SSK Slatina Brno 95 94 72 82 80 81 504

Kategorie: Muži+junioři
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1 Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 99 96 93 97 92 96 573
2 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 96 96 86 91 92 87 548
3 Kaňa Václav 81 37678 0025 SSK 50 89 92 81 79 88 93 522

Hlavní rozhodčí:  Hlaváček Stanislav  A 225 PHK: Ing. Pavlok Emil  A 149
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